1

 2025年 5月 12日

各  位

会 社 名  株式会社ほくほくフィナンシャルグループ

代 表 者 名  代表取締役社長 中澤 宏

           （コード番号 8377 東証プライム市場、札証）

ほくほくフィナンシャルグループの役員等の異動に関するお知らせ

２０２５年５月１２日開催のほくほくフィナンシャルグループ各社取締役会において、役員等の

異動について下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

各社の取締役、監査役については、２０２５年６月２０日開催予定の定時株主総会ならびにその後

の取締役会ならびに監査役会で正式に決定される予定です。

記

【株式会社ほくほくフィナンシャルグループ】

１．役員の異動（２０２５年６月２０日付）

（１）新任取締役（監査等委員でない）候補

    会 田 朋 生  （現 株式会社北海道銀行 取締役常務執行役員）

（２）退任予定取締役

    髙 田 芳 政  （現 取締役 兼 株式会社北海道銀行 代表取締役副頭取執行役員）

    坂 本 嘉 和  （現 取締役 兼 株式会社北陸銀行 取締役常務執行役員）

              堤地所株式会社 代表取締役社長に就任予定

    西 野 太 郎  （現 取締役 兼 株式会社北海道銀行 取締役常務執行役員

              兼 株式会社北陸銀行 執行役員）

2

（３）新任取締役監査等委員候補

    松 原 幸 洋  （現 株式会社北陸銀行 人事部 部長

兼 経営企画部 部長 兼 株式会社北海道銀行 人事部 部長）

    奥 村 浩 子  （現 株式会社北陸銀行 監査役（社外）

兼 馬場・澤田法律事務所 弁護士）

    ※奥村氏は社外取締役候補者であり、就任後は東京証券取引所および札幌証券取引所の

定めに基づく独立役員として届け出る予定です。

（４）退任予定取締役監査等委員

    北 川 博 邦  （現 取締役監査等委員）

              ほくほく債権回収株式会社 代表取締役社長

兼 北陸保証サービス株式会社 代表取締役社長に就任予定

眞 鍋 雅 昭  （現 取締役監査等委員（社外）

兼 株式会社ほくやく・竹山ホールディングス 代表取締役会長）

２．執行役員の異動（２０２５年６月２０日付）

（１）新任執行役員

    手 下 康 和  （現 株式会社北陸銀行 執行役員 総合事務部長）

河 野 繁 郎  （現 株式会社北陸銀行 執行役員 融資部長）

大 海 善 行  （現 株式会社北海道銀行 執行役員）

    水 野 憲 吾  （現 市場金融部長 兼 株式会社北陸銀行 市場運用室 部長）

（２）退任執行役員

    玉 作 明 寛  （現 執行役員 兼 株式会社北陸銀行 執行役員

兼 株式会社北海道銀行 執行役員）

菱機工業株式会社 顧問に就任予定

3

【株式会社北陸銀行】

１．役員の異動（２０２５年６月２０日付）

（１）新任取締役候補

    河 野 繁 郎  （現 執行役員 融資部長）

    会 田 朋 生  （現 株式会社北海道銀行 取締役常務執行役員）

（２）退任予定取締役

    坂 本 嘉 和  （現 取締役常務執行役員

兼 株式会社ほくほくフィナンシャルグループ 取締役）

              堤地所株式会社 代表取締役社長に就任予定

    山 崎 徹 也  （現 取締役執行役員 兼 株式会社ほくほくフィナンシャルグループ

執行役員 兼 株式会社北海道銀行 取締役執行役員）

（３）退任予定監査役

 奥 村 浩 子  （現 監査役（社外）兼 馬場・澤田法律事務所 弁護士）

２．執行役員の異動（２０２５年６月２０日付）

（１）新任執行役員

    橋 本   淳  （現 小松支店長 兼 小松南支店長）

    中 家 富美夫  （現 営業企画部 部長）

    森 田 清 一  （現 新宿支店長）

    水 野 憲 吾  （現 市場運用室 部長

兼 株式会社ほくほくフィナンシャルグループ 市場金融部長）

    会 田 朋 生  （現 株式会社北海道銀行 取締役常務執行役員）

山 本   修  （現 株式会社ほくほくフィナンシャルグループ 執行役員

兼 株式会社北海道銀行 執行役員）

大 海 善 行  （現 株式会社北海道銀行 執行役員）

4

（２）昇任執行役員

    常務執行役員    浦 崎   滋  （現 取締役執行役員

兼 株式会社ほくほくフィナンシャルグループ

執行役員 兼 株式会社北海道銀行

取締役執行役員）

    常務執行役員    嶋 田 慎 吾  （現 執行役員 東京地区事業部副本部長

                        兼 東京支店長）

（３）退任執行役員

    坂 本 嘉 和  （現 取締役常務執行役員

兼 株式会社ほくほくフィナンシャルグループ 取締役）

              堤地所株式会社 代表取締役社長に就任予定

    畑 山 拓 也  （現 常務執行役員 北海道地区事業部本部長）

              堤商事株式会社 代表取締役社長に就任予定

    木 田 弘 誠  （現 常務執行役員 福井地区事業部本部長 兼 名阪地区事業部本部長）

              ほくほくキャピタル株式会社 代表取締役社長に就任予定

玉 作 明 寛  （現 執行役員 兼 株式会社ほくほくフィナンシャルグループ

執行役員 兼 株式会社北海道銀行 執行役員）

菱機工業株式会社 顧問に就任予定

    藤 岡 洋 介  （現 執行役員 監査部長 兼 株式会社ほくほくフィナンシャルグループ

              監査部長）

              東亜薬品株式会社 顧問に就任予定

山 崎 徹 也  （現 取締役執行役員 兼 株式会社ほくほくフィナンシャルグループ

執行役員 兼 株式会社北海道銀行 取締役執行役員）

    西 野 太 郎  （現 執行役員 兼 株式会社ほくほくフィナンシャルグループ 取締役

兼 株式会社北海道銀行 取締役常務執行役員）

5

【株式会社北海道銀行】

１. 役員の異動（２０２５年６月２０日付）

（１）新任取締役候補

山 本   修  （現 執行役員 兼 株式会社ほくほくフィナンシャルグループ 執行役員）

（２）退任予定取締役

笹 原 晶 博  （現 取締役会長）

特別顧問に就任予定

２．執行役員の異動（２０２５年６月２０日付）

（１）新任執行役員

    犬 養 正太郎  （現 第３法人営業部長）

    手 下 康 和  （現 株式会社北陸銀行 執行役員 総合事務部長）

河 野 繁 郎  （現 株式会社北陸銀行 執行役員 融資部長）

水 野 憲 吾  （現 株式会社ほくほくフィナンシャルグループ 市場金融部長

兼 株式会社北陸銀行 市場運用室 部長）

（２）昇任執行役員

常務執行役員    山 崎 徹 也 （現 取締役執行役員

兼 株式会社ほくほくフィナンシャルグループ

執行役員 兼 株式会社北陸銀行 取締役執行役員）

常務執行役員    西 澤 正 敬 （現 執行役員 札幌・石狩、空知地区営業担当

兼 法人営業本部長)

（３）退任執行役員

鑓 水 悦 郎  （現 常務執行役員 道南地区営業担当 兼 函館支店長）

          北海道建物株式会社 専務取締役に就任予定

前 田 尚 宏  （現 常務執行役員）

          ほくほくＴＴ証券株式会社 代表取締役副社長に就任予定

    玉 作 明 寛  （現 執行役員 兼 株式会社ほくほくフィナンシャルグループ 執行役員

兼 株式会社北陸銀行 執行役員）

菱機工業株式会社 顧問に就任予定

6

【 経 歴 】

１．株式会社ほくほくフィナンシャルグループ

【新任取締役候補  略歴】

会 田 朋 生（あいだ ともお）
生年月日 １９６８年 1月３１日
出 身 地 北海道
１９９０年 ４ 月  株式会社北海道銀行入行
２００８年 ４ 月  伊達支店長
２０１２年 ７ 月  北栄エリア統括 兼 北栄支店長
２０１５年１０月  札幌駅北口エリア統括 兼 札幌駅北口支店長
          兼 札幌駅北口支店光星出張所長
２０１８年 ６ 月  執行役員 十勝地区営業担当 兼 帯広支店長
２０２２年 ６ 月  常務執行役員 本店法人営業部本店長
２０２４年 ６ 月  取締役常務執行役員（現任）

【新任取締役監査等委員候補  略歴】

松 原 幸 洋（まつわら ゆきひろ）
生年月日 １９６８年７月２３日
出 身 地 富山県
１９９２年 ４ 月  株式会社北陸銀行入行
２０１２年 ４ 月  三国支店長
２０１４年 ６ 月  五稜郭支店長
２０１６年 ６ 月  今里支店長
２０１８年 ６ 月  経営管理部担当部長
２０１９年 ６ 月  人事部担当部長
２０２０年 ６ 月  渋谷支店長
２０２２年 ６ 月  清水町支店長 兼 向川原町支店長 兼 高原町支店長

兼 藤の木支店長 兼 稲荷町出張所長 兼 中央病院出張所長
２０２４年 ６ 月  人事部 部長 兼 経営企画部 部長(株式会社北海道銀行出向)（現任）
          株式会社北海道銀行人事部 部長（現任）

  奥 村 浩 子（おくむら ひろこ）
    生年月日 １９６１年７月２５日
    出 身 地 福岡県

１９８５年 ４ 月  チェース・マンハッタン銀行入社
１９９１年 ２ 月  スイス・ユニオン銀行入社
１９９４年 ５ 月  ＵＢＳ証券会社入社

  ダイレクター（最終役職）
１９９８年 ９ 月  ドレスナー・クラインオート証券会社入社

     マネージングダイレクター（最終役職）
２０１５年１２月  弁護士登録
２０１６年 １ 月  馬場・澤田法律事務所 弁護士（現任）
２０２４年 ６ 月  株式会社北陸銀行監査役（社外）（現任）

7

【新任執行役員  略歴】

手 下 康 和（てが やすかず）
    生年月日 １９６７年１０月２４日
    出 身 地 石川県
    １９９１年 ４ 月  株式会社北陸銀行入行
    ２０１０年 ６ 月  東京支店統括副支店長
    ２０１１年 ６ 月  大聖寺支店長
    ２０１４年 ６ 月  今里支店長
    ２０１６年 ６ 月  浅草支店長

   ２０１８年 ６ 月  北海道地区事業部副本部長 兼 札幌支店長
   ２０２０年 ６ 月  富山地区事業部副本部長 兼 営業企画部 部長
   ２０２１年 ６ 月  福井地区事業部副本部長 兼 福井支店長 兼 福井駅前出張所長

兼 木田支店長 兼 花堂出張所長
２０２２年 ６ 月  執行役員 福井地区事業部副本部長 兼 福井支店長

兼 福井駅前出張所長 兼 木田支店長 兼 花堂出張所長
２０２３年 ６ 月  執行役員 監査部長
２０２４年 ６ 月  執行役員 総合事務部長（現任）

河 野 繁 郎（こうの しげお）

    生年月日 １９６９年１１月４日
    出 身 地 福井県
    １９９２年 ４ 月  株式会社北陸銀行入行

２０１５年 ６ 月  神明支店長
２０１８年 ６ 月  中村支店長
２０２０年 ６ 月  福井地区事業部副本部長 兼 福井支店長 兼 福井駅前出張所長

兼 木田支店長 兼 花堂出張所長
    ２０２１年 ６ 月  融資部長
    ２０２４年 ６ 月  執行役員 融資部長（現任）

大 海 善 行（おおうみ よしゆき）
生年月日 １９６７年４月１６日
出 身 地 北海道
１９９０年 ４ 月  株式会社北海道銀行入行
２００９年１０月  営業企画部ダイレクトバンキングセンター所長
２０１４年 ４ 月  経営企画部広報ＣＳＲ室長
２０１７年 ６ 月  紋別支店長
２０２０年 ６ 月  総合事務部長
２０２３年 １ 月  理事 総合事務部長
２０２４年 ６ 月  執行役員（現任）

水 野 憲 吾（みずの けんご）
生年月日 １９６９年１０月１８日
出 身 地 富山県
１９９２年 ４ 月  株式会社北陸銀行入行
２０１７年 ６ 月  市場金融部副部長
２０２２年 ６ 月  市場金融部長
２０２４年 ６ 月  市場運用室 部長（現任）
          株式会社ほくほくフィナンシャルグループ市場金融部長（現任）

8

２．株式会社北陸銀行

【新任取締役候補 略歴】

河 野 繁 郎（こうの しげお）
    生年月日 １９６９年１１月４日
    出 身 地 福井県
    １９９２年 ４ 月  株式会社北陸銀行入行

２０１５年 ６ 月  神明支店長
２０１８年 ６ 月  中村支店長
２０２０年 ６ 月  福井地区事業部副本部長 兼 福井支店長 兼 福井駅前出張所長

兼 木田支店長 兼 花堂出張所長
    ２０２１年 ６ 月  融資部長
    ２０２４年 ６ 月  執行役員 融資部長（現任）

会 田 朋 生（あいだ ともお）
生年月日 １９６８年 1月３１日
出 身 地 北海道
１９９０年 ４ 月  株式会社北海道銀行入行
２００８年 ４ 月  伊達支店長
２０１２年 ７ 月  北栄エリア統括 兼 北栄支店長
２０１５年１０月  札幌駅北口エリア統括 兼 札幌駅北口支店長
          兼 札幌駅北口支店光星出張所長
２０１８年 ６ 月  執行役員 十勝地区営業担当 兼 帯広支店長
２０２２年 ６ 月  常務執行役員 本店法人営業部本店長
２０２４年 ６ 月  取締役常務執行役員（現任）

【新任執行役員  略歴】

橋 本   淳（はしもと じゅん）
    生年月日 １９６８年１１月４日
    出 身 地 石川県
    １９９２年 ４ 月  株式会社北陸銀行入行

２０１４年 ６ 月  二の宮支店長
２０１６年 ６ 月  五稜郭支店長
２０１８年 ６ 月  リテール推進部担当部長
２０２０年 ６ 月  金沢中央支店長 兼 大徳支店長
２０２２年 ６ 月  渋谷支店長
２０２４年 ６ 月  小松支店長 兼 小松南支店長（現任）

中 家 富美夫（なかいえ とみお）
    生年月日 １９６８年２月２８日
    出 身 地 富山県
    １９９０年 ４ 月  株式会社北陸銀行入行

２０１０年 ６ 月  高岡市役所出張所長
２０１２年 ６ 月  太閤山支店長
２０１４年 ６ 月  金沢問屋町支店長
２０１７年 １ 月  リテール推進部担当部長
２０１８年 ６ 月  魚津支店長
２０２１年 ６ 月  名阪地区事業部副本部長 兼 大阪支店長
２０２４年 ６ 月  融資部 部長
２０２５年 １ 月  営業企画部 部長（現任）

9

森 田 清 一（もりた きよかず）
    生年月日 １９６９年１１月１９日
    出 身 地 富山県
    １９９３年 ４ 月  株式会社北陸銀行入行

２０１１年 １ 月  新湊西出張所長
２０１３年１０月  もりの里支店長
２０１６年 １ 月  融資部上席融資役
２０１７年 １ 月  白石支店長
２０１９年 ６ 月  高岡広小路支店長 兼 能町出張所長
２０２１年 ６ 月  コンサルティング営業部副部長
２０２２年 ６ 月  コンサルティング営業部 部長
２０２３年 ６ 月  新宿支店長（現任）

  水 野 憲 吾（みずの けんご）

生年月日 １９６９年１０月１８日
出 身 地 富山県
１９９２年 ４ 月  株式会社北陸銀行入行
２０１７年 ６ 月  市場金融部副部長
２０２２年 ６ 月  市場金融部長
２０２４年 ６ 月  市場運用室 部長（現任）
          株式会社ほくほくフィナンシャルグループ市場金融部長（現任）

会 田 朋 生（あいだ ともお）
生年月日 １９６８年 1月３１日
出 身 地 北海道
１９９０年 ４ 月  株式会社北海道銀行入行
２００８年 ４ 月  伊達支店長
２０１２年 ７ 月  北栄エリア統括 兼 北栄支店長
２０１５年１０月  札幌駅北口エリア統括 兼 札幌駅北口支店長
          兼 札幌駅北口支店光星出張所長
２０１８年 ６ 月  執行役員 十勝地区営業担当 兼 帯広支店長
２０２２年 ６ 月  常務執行役員 本店法人営業部本店長
２０２４年 ６ 月  取締役常務執行役員（現任）

山 本   修（やまもと おさむ）
生年月日 １９６６年１２月１６日
出 身 地 北海道
１９９１年 ４ 月  株式会社北海道銀行入行

    ２０１１年１０月  洞爺支店長
  ２０１３年１０月  道北地区営業担当役員補佐 兼 留萌支店長
  ２０１４年 ４ 月  留萌支店長

    ２０１６年 ４ 月  岩見沢支店長
２０１８年 ６ 月  南一条エリア統括 兼 南一条支店長

    ２０２０年 ５ 月  融資部長
    ２０２１年 ４ 月  融資部長 兼 融資部融資サポート室長

２０２２年 １ 月  理事 融資部長 兼 融資部融資サポート室長
    ２０２２年 ６ 月  執行役員 道東地区営業担当 兼 釧路支店長
    ２０２４年 ６ 月  執行役員（現任）

株式会社ほくほくフィナンシャルグループ執行役員（現任）

10

大 海 善 行（おおうみ よしゆき）
生年月日 １９６７年４月１６日
出 身 地 北海道
１９９０年 ４ 月  株式会社北海道銀行入行
２００９年１０月  営業企画部ダイレクトバンキングセンター所長
２０１４年 ４ 月  経営企画部広報ＣＳＲ室長
２０１７年 ６ 月  紋別支店長
２０２０年 ６ 月  総合事務部長
２０２３年 １ 月  理事 総合事務部長
２０２４年 ６ 月  執行役員（現任）

【昇任執行役員  略歴】

浦 崎   滋（うらさき しげる）
生年月日 １９６６年９月１６日
出 身 地  富山県
１９９０年 ４ 月  株式会社北陸銀行入行
２０１０年 ４ 月  総合企画部副部長
２０１１年 １ 月  福光支店長
２０１３年 ４ 月  黒部支店長
２０１５年 ６ 月  旭川支店長
２０１７年 ６ 月  監査部長
２０１９年 ６ 月  石川地区事業部副本部長 兼 金沢支店長
２０２０年 ６ 月  執行役員 石川地区事業部副本部長 兼 金沢支店長
２０２２年 ６ 月  取締役執行役員（現任）

株式会社ほくほくフィナンシャルグループ執行役員（現任）
株式会社北海道銀行執行役員

２０２４年 ６ 月  株式会社北海道銀行取締役執行役員（現任）

嶋 田 慎 吾（しまだ しんご）
    生年月日 １９６７年２月１４日
    出 身 地 北海道
    １９９１年 ４ 月  株式会社北陸銀行入行
    ２０１１年 ６ 月  江別支店長
    ２０１４年 ６ 月  白石支店長
    ２０１７年 １ 月  函館支店長
    ２０２０年 ６ 月  北海道地区事業部副本部長 兼 札幌支店長

２０２２年 ６ 月  執行役員 北海道地区事業部副本部長 兼 札幌支店長
２０２３年 ６ 月  執行役員 東京地区事業部副本部長 兼 東京支店長（現任）

11

３．株式会社北海道銀行

【新任取締役候補 略歴】

山 本   修（やまもと おさむ）
生年月日 １９６６年１２月１６日
出 身 地 北海道
１９９１年 ４ 月  株式会社北海道銀行入行
２０１１年１０月  洞爺支店長
２０１３年１０月  道北地区営業担当役員補佐 兼 留萌支店長
２０１４年 ４ 月  留萌支店長
２０１６年 ４ 月  岩見沢支店長
２０１８年 ６ 月  南一条エリア統括 兼 南一条支店長
２０２０年 ５ 月  融資部長
２０２１年 ４ 月  融資部長 兼 融資部融資サポート室長
２０２２年 １ 月  理事 融資部長 兼 融資部融資サポート室長
２０２２年 ６ 月  執行役員 道東地区営業担当 兼 釧路支店長
２０２４年 ６ 月  執行役員（現任）

株式会社ほくほくフィナンシャルグループ執行役員（現任）

【新任執行役員 略歴】

犬 養 正太郎（いぬがい しょうたろう）
生年月日 １９７２年６月８日
出 身 地 北海道
１９９５年 ４ 月  株式会社北海道銀行入行
２０１５年 ４ 月  足寄支店長
２０１６年１０月  宮の沢支店長
２０１８年 ７ 月  千歳支店長
２０２０年１０月  営業企画部長
２０２２年 ６ 月  第３法人営業部長（現任）

手 下 康 和（てが やすかず）
    生年月日 １９６７年１０月２４日
    出 身 地 石川県
    １９９１年 ４ 月  株式会社北陸銀行入行
    ２０１０年 ６ 月  東京支店統括副支店長
    ２０１１年 ６ 月  大聖寺支店長
    ２０１４年 ６ 月  今里支店長
    ２０１６年 ６ 月  浅草支店長

   ２０１８年 ６ 月  北海道地区事業部副本部長 兼 札幌支店長
   ２０２０年 ６ 月  富山地区事業部副本部長 兼 営業企画部 部長
   ２０２１年 ６ 月  福井地区事業部副本部長 兼 福井支店長 兼 福井駅前出張所長

兼 木田支店長 兼 花堂出張所長
２０２２年 ６ 月  執行役員 福井地区事業部副本部長 兼 福井支店長

兼 福井駅前出張所長 兼 木田支店長 兼 花堂出張所長
２０２３年 ６ 月  執行役員 監査部長
２０２４年 ６ 月  執行役員 総合事務部長（現任）

12

河 野 繁 郎（こうの しげお）
    生年月日 １９６９年１１月４日
    出 身 地 福井県
    １９９２年 ４ 月  株式会社北陸銀行入行

２０１５年 ６ 月  神明支店長
２０１８年 ６ 月  中村支店長
２０２０年 ６ 月  福井地区事業部副本部長 兼 福井支店長 兼 福井駅前出張所長

兼 木田支店長 兼 花堂出張所長
    ２０２１年 ６ 月  融資部長
    ２０２４年 ６ 月  執行役員 融資部長（現任）

水 野 憲 吾（みずの けんご）
生年月日 １９６９年１０月１８日
出 身 地 富山県
１９９２年 ４ 月  株式会社北陸銀行入行
２０１７年 ６ 月  市場金融部副部長
２０２２年 ６ 月  市場金融部長
２０２４年 ６ 月  市場運用室 部長（現任）
          株式会社ほくほくフィナンシャルグループ市場金融部長（現任）

【昇任執行役員 略歴】

山 崎 徹 也（やまざき てつや）
生年月日 １９６６年５月２２日
出 身 地 北海道

    １９９１年 ４ 月  株式会社北海道銀行入行
    ２０１３年 ４ 月  赤平支店長
    ２０１５年 ４ 月  豊平支店長
    ２０１７年 ４ 月  経営企画部長
    ２０１９年 ６ 月  経営企画部長 兼 経営企画部働き方改革室長

兼 株式会社ほくほくフィナンシャルグループ副グループ長
    ２０２１年 ６ 月  株式会社北海道銀行取締役執行役員 企画管理部門長
              株式会社ほくほくフィナンシャルグループ執行役員（現任）

株式会社北陸銀行執行役員
２０２４年 ６ 月  株式会社北海道銀行取締役執行役員（現任）

株式会社北陸銀行取締役執行役員（現任）

西 澤 正 敬（にしざわ まさゆき）
生年月日 １９６７年１０月１８日
出 身 地 北海道
１９９１年 ４ 月  株式会社北海道銀行入行
２０１３年 ７ 月  北広島支店長
２０１５年 ４ 月  西野・宮の沢エリア統括 兼 宮の沢支店長
２０１６年１０月  千歳支店長
２０１８年 ７ 月  鳥居前エリア統括 兼 鳥居前支店長
２０２１年 ６ 月  執行役員 オホーツク地区営業担当 兼 北見支店長
２０２３年 ６ 月    執行役員 札幌・石狩、空知地区営業担当 兼 法人営業本部長（現任）

13

【ご参考 役員の体制】

１．株式会社ほくほくフィナンシャルグループ

 取締役会

代表取締役社長              中 澤   宏

  代表取締役副社長             兼 間 祐 二

  取 締 役                小 林 正 彦

  取 締 役                会 田 朋 生（新任）

  取 締 役                大 塚 直 久

  取締役監査等委員（常勤）         松 原 幸 洋（新任）

  取締役監査等委員（社外）         舟 本   馨

  取締役監査等委員（社外）         小 川 万里絵

  取締役監査等委員（社外）         横 井   裕

  取締役監査等委員（社外）         牧 野 真 也

  取締役監査等委員（社外）         奥 村 浩 子（新任）

執行役員

執行役員                                  浦 崎   滋

執行役員                 山 崎 徹 也

  執行役員                            辰 島   剛

  執行役員                 山 本   修

  執行役員                 手 下 康 和（新任）

執行役員                 河 野 繁 郎（新任）

執行役員                 大 海 善 行（新任）

執行役員                 水 野 憲 吾（新任）

14

２．株式会社北陸銀行

 取締役会

代表取締役会長           庵   栄 伸

代表取締役頭取           中 澤   宏

取 締 役                小 林 正 彦

  取  締  役                          辰 島   剛

  取 締 役             浦 崎   滋

  取 締 役             大 塚 直 久

  取 締 役             河 野 繁 郎（新任）

取 締 役                    会 田 朋 生（新任）

  取 締 役（社外）         山 崎 光 悦

監査役会

常勤監査役               沼 田 康 至

  監 査 役（社外）         八 木 誠一郎

  監 査 役（社外）         久 和   進

執行役員

会長執行役員            庵   栄 伸

頭取執行役員            中 澤   宏

専務執行役員            小 林 正 彦

常務執行役員            辰 島   剛

  常務執行役員            森 田 勝 也

  常務執行役員            黒 川   央

常務執行役員            浦 崎   滋（昇任）

  常務執行役員            嶋 田 慎 吾（昇任）

執行役員              大 塚 直 久

  執行役員              河 野 繁 郎

  執行役員              手 下 康 和

  執行役員              炭 谷   勝

  執行役員              前 田 定 和

  執行役員              山 口 新太郎

執行役員              橋 本   淳（新任）

執行役員              中 家 富美夫（新任）

執行役員              森 田 清 一（新任）

執行役員              水 野 憲 吾（新任）

執行役員              会 田 朋 生（新任）

執行役員              山 本   修（新任）

執行役員              大 海 善 行（新任）

15

３．株式会社北海道銀行

取締役会

代表取締役頭取  兼 間 祐 二

代表取締役副頭取  髙 田 芳 政

取 締 役  山 崎 徹 也

取 締 役  会 田 朋 生

取 締 役  西 野 太 郎

取 締 役  山 本   修（新任）

取 締 役   浦 崎   滋

監査役会

常勤監査役  鈴 木   誠

監 査 役 (社外)  岩 村 修 二

監 査 役 (社外)  千 葉   智

監 査 役 (社外)  五十嵐 智嘉子

 執行役員

頭取執行役員  兼 間 祐 二

副頭取執行役員  髙 田 芳 政

常務執行役員  会 田 朋 生

常務執行役員  大 西 幸 哉

常務執行役員  西 野 太 郎

常務執行役員  平 川 昌 之

常務執行役員  山 崎 徹 也（昇任）

常務執行役員  西 澤 正 敬（昇任）

執行役員  沼 田 和 之

執行役員  山 本   修

執行役員  佐 藤 泰 範

執行役員  東 田 武 彦

執行役員  北 川 晃 平

執行役員  大 海 善 行

執行役員  堀   勝 律

執行役員  茂 木 哲 義

執行役員  犬 養 正太郎（新任）

執行役員  浦 崎    滋

執行役員  辰 島    剛

執行役員  大 塚 直 久

執行役員  山 口 新太郎

執行役員  手 下 康 和（新任）

執行役員  河 野 繁 郎（新任）

執行役員  水 野 憲 吾（新任）

  以上